**International Conference on
Skills for the Future World of Work and
TVET for Global Competitiveness উদ্বোধন অনুষ্ঠান**

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ১২ শ্রাবণ ১৪২৪, ২৭ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি

সহকর্মীবৃন্দ,

বিদেশি অতিথিবৃন্দ,

আইডিইবি'র সদস্য প্রকৌশলী ভাই ও বোনেরা,

উপস্থিত সুধিবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম।